[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: ]
от

р.п. Ордынское

О назначении ответственного лица

На основании протокола заседания межведомственной рабочей группы по внедрению клиентоцентричности в Новосибирской области от 26.02.2025 года, руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области:
1.  Назначить заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Галину Дмитриевну ответственным за внедрение клиентоцентричности в муниципальных образованиях Ордынского района Новосибирской области.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
[bookmark: _GoBack]

О.А. Воронкова
(38359) 21-141
image1.jpeg

image2.png
ot 10.03.2025 Ne 151-p/89